رمضان المبارک۔ ذوالقعدہ ۱۴۴۳ھ
اپریل۔ جون ۲۰۲۲ء

سہ ماہی حکمت قرآن

مؤسس: ڈاکٹر اسرار احمد رحمۃ اللہ علیہ
مرکزی انجمن خدام القرآن لاہور

داعی رجوع الی القرآن؛ بانی تنظیم اسلامی

محترم ڈاکٹر احمد رضا

کے شہرہ آفاق دورہ ترجمہ قرآن پر مشتمل

بیان القرآن

ترجمہ و مختصر تفسیر

اب دو انداز سے دستیاب ہے

● خوبصورت ٹائٹل ● عمدہ سفید کاغذ ● معیاری طباعت